
Pagina 1

A. Baten mci. BTW. BTW.

A.l Vrij actief

1. Immateriële vpste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- LE. Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten

Af: kosten

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-on) [niet 58 lid 1 Fw]

Af: rechten van derdan

Af: kosten

b - Inventaris, mschinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosfen

3. FInancIële vaste activa

5 - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

b - lnfsrcompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

4. Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af rechten van derden

Af: kosten

5. Deblteuren

- Boedeldebiteuren

Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af. kosten

6 - 6

6 - 6

€ - €

€ 6

6 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 -

6 -

6 -

6

6

6 259 936,98

6

6

6 -

6 -

259.936,98 6 5.250,00

Financieel verslag per 02-11-2020
ft’aam T.J. Kippersluis & Zonen S. V.

Curator mr M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. C.P. Lunter

fnsoiventienummer F.1612075

Disclalmer:

let openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
7ogelîjk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
eschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
erspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

€

6

6

6

6

6

6

6

€

deAdvocaten
vanvanRiet

Finsncieel, 2-11-2020



Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

T.J. Kippersluis & Zonen 8. V.

mr M.J.R. Jansen

mr. C.P. Lunter

F. 16/20/5

6. Liguide middelen

- Kas

- Bank

7. Overige baten

Bankrente

- Afctrachten van inkomen aan boedel

- Restitutiea

- Schikking rechtmatigheid

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

€ 5.015,37

€ 2,42

6

£ 54.e47,64

49.321,356

€

6 38.722,60

5.015,37

Totaal Vrij actief 6 407.946,36 6 11.970,45

A.2 Gebondensctlef

8.

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

6 649.770,30

6 1.833,01

6 532.765,44-

118.837,87

118.837,87

6 112.770,05

€ 329,23

6 11.966.05-

6 101.113,24

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af. kosten

6

6

I6

6

6

10. Opbrengst 3:287 BW

Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten 6

[6
-

11. Opbrengst 3:284 BW (xdagtekeninci)

- Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

6

6

je -

6 6

6

€

13.

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

6

6

6

je .

6

_____________________________

6

je -

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 118.837,87 £ 101.113,24

Financieel verslag per 02-11-2020 :: E:

6 6.720,45

£

142.994,01

12,

- Onroerende za(a(k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af. rechten van derden

£

Financieel, 2-11-2020



Pagina 3

Financieel verslag per 02-11-2020
Naam T.J. Kippersluis & Zonen 8. V.

Curator mr M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. C.P. Lunter

Insoiventienummer F. 16/20/5

IA.3 57lld3Fw-Actlet

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 6 47.86760 6 8 30760 1
Af: kosten 6 14292- 6 24,80-

Af: rechten van derden 6 -

Subtotaal 6 47.72488

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 6 -

6 47.72468 € 8.30780

Extracomotabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerioën [bodemzaken, opbrengst buiten boedo) 6 -

Extracomptabet 1

15. Opbrengst 138 Wpterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 6 -

Af: kosten 6 - 6 -

6 -

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - 6 -

Af: kosten 6 - 6 -

1€ 1€ -

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef 6 47.724,68 6 8.282,80

Totaal actief 6 574.508,91 6 121.366,49

B. Reeds betaalde algemene lalilissementskostefl mcl. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - 6 -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 6 -

c. Overige super-preterente boedelverplichtingen 6 30.003,42- 6 4.478,22

2. Preterent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preterente verplichtingen € -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

b. Huur 6 - €

c. Taxatiekosten 6 - 6

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 6 - 6

6 30 003.42- 6 4.478,22-

Ic. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci. BflN)

Totaal B (mcl. BflN)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tusaentijdse) uitdelingalijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

6 574.508,91

6 30 003,42-

6 -

6 -

6 544.505,49

Financieel, 2-1 1-2020



Pagina 4

Financieel versIapefO2i1..O2,,
..:

Naam T.J. Kippersluis & Zonen 8. V.

Curator mr M.J.R. Jansen

Rechter-Commissaris mr. C.P. Lunter

insoiventienummer F.1612015[p

Nog te betalen algemene fatllissementskosten

1. Super-preierent

a. Salaris en verschotfen curator 6 - 6 -

b. Griffierecht deponering utldelingslijst (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente boedelverplichlingen 6 414,43- € 7193-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 0 21 049.87-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 - 6 -

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 6W) 0 1 36.983,74-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6 -

e. Overige laag-preferentn boedelverplichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

b. Huur 0 44.411,04- 0 7.638,28-

c. Taxatiekosten 6 - 6 -

d. Overige concurrenle boedelverplichlingen 0 13120- € 22,76-

S 202.990,28- 0 7.732,97-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over sctiva A 6 121.366.49

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- 8 € 4.478,22-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- D 6 7.732,97-

6 109.155,29

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 6 -

Af te dragen omzetbelasting 6 109.1s,29

Af te dragen Rentekss-BTW 6 -

1F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (0. mcl. BTIN) 6 544.505,49

2. Nagekomen baten (rente) 6 -

3. Af le dragen omzetbelasting )E) 6 109.155,29-

6 435.350,20

Nog te betalen algemene faillissemenlskosten (0) S 202.990.28-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 6 232.359,92

Af: ingediende preferente vorderingen 6 615.052,24

Af: ingediende concurrenle vorderingen 6 2.290.870,99

Af: ingediende schlergeslelde vorderingen 6 -

Voorlopig tekort 6 2.673.563,31-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een Indicatie van het tekort. Deze voor . ekening met eventuele realantvorderingen van Separatisten en
berekeningen Ingovolge art 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 2-1 1-2020


